し

2024、  4、  1

期・ クラス会長各位

高砂大学校同窓会 会長 泉屋 和雄

体育まつ り担当   瀧本 知子

第 44回す こやか体育 まつ り開催要項、競技出場者 申込書報告 について

日時    2024、 6、 4(火)開 場 9:00  開会式 10:00

会場    金沢市総合体育館 金沢市泉野出町

平素より、同窓会事業にご理解とご協力をいただき、誠に感謝申し上げます。

今年も楽 しい企画をしております、たくさんのご参加お待ちしております。

記

①  プログラム

各期クラス会長の皆様に4月 10日 (水)総会にてプログラムを配布 します。

また、プログラムは大会当日傷害保険用名簿に使いますので表紙の記名欄に記入して

お持ちください、マスク着用、入口での手指の消毒は各自にて判断ください。

②   会員証の持参

当日、体育館へ入場される方は必ず「会員証」を持参し受付に提示してください。

③  上履きの履き替え

入 り回の右側スロープより観覧席まで下足のままで入場し、観覧席で上履きと履き替

えて ください。 (袋持参のこと)

④  競技参加の申込書

競技への参加希望のクラス会長は総会の時に渡 しました「競技出場申込書」に氏名・

参加人数記入の上、5月 8日 (水)ま でに同窓会事務局へ提出してください。

⑤  昼食弁当の申し込み

大会当日の昼食弁当 (お茶付き)を注文依頼されるクラス及びクラプの方は 5月 8日

(水)ま でに「昼食弁当の申込書」に現金を添えて同窓会事務局へお持ちください。

注意 ;申 し込みの数の変更はクラス会長より5月 24日 (金)ま でに同窓会事務局へ

申し出てください、変更後の受け渡 し票をお渡 しします。

2024、  4, 8

第 44回すこやか体育まつ り 出場競技の申し込み (報告書 )

豹ρμダ≪)宅ιグ
期  組 ク

1,パイプにくるりん Goサ イン

ラス会長名

(少人数でも可)

2、 ゴールキックはテクニシヤン (ク ラス対抗戦)(8人以下でも可)

※午後の部の競技は当日、午前中 (先着順に)受付に参加申し込みとなります。

5/8(水 )ま でに同窓会事務局へお持ちください。

一

一 一 一 一 一 一 一 一 ― ― 一 一 一 一 一 一

―

切 取 り 線

昼食弁当の申し込み

クラス会長名

弁当注文数 (@700)

お茶はペ ットボ トル準備致 します。 (担当の方は袋持参 ください)

組期

円個

※5/8(水 )ま でに現金を添えて同窓会事務局へお持ちください。